
Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

«Турунтаевский Дом детского творчества» 
 
671260,  Республика Бурятия,        
Прибайкальский  район, 
с.Турунтаево,  ул.Коммунальная, 7 
тел: 8(301 44) 51-9-04 
эл.почта:ddtturuntaevo@mail.ru 
сайт: https://mou-d.buryatschool.ru 
_____________________________________________________________________________________ 

 
ПРИКАЗ 

«01» апреля 2025г. №3 

О проведении месячника охраны труда 

    В целях реализации государственной политики в области охраны труда, 
предупреждения производственного травматизма и профессиональных 
заболеваний, сохранения жизни и здоровья работников в процессе их 
трудовой деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в период с 01 по 30 апреля 2025 года месячник охраны труда 
согласно п3 Постановления Правительства РБ от 06.03.2022г. №96; 

2. Создать комиссию по организации проведения месячника охраны труда; 

3. Утвердить план проведения месячника по охране труда; 

4. Педагогу дополнительного образования Брюховой Вере Валентиновне 
информацию о проведении месячника охраны труда разместить на сайте 
МОУ ДО «Турунтаевский ДДТ»; 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Директор   О.А. Вшивкова 
 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 


